

Årsredovisning

ByggJocke i Ljusdal AB

559434-8251

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Strömberg

2025-08-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2305-2402
Nettoomsättning	1 294	692
Resultat efter finansiella poster	124	135
Soliditet %	20	23

Nettoomsättningen har ökat med 87%, vilket beror på att det för första hela räkenskapsåret för bolaget. Förra räkenskapsåret var förkortad och bolaget var i uppstartsskede.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		107 241	132 241
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		107 241	-107 241	0
- Årets resultat			98 831	98 831
- Belopp vid årets utgång	25 000	107 241	98 831	231 072

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 241
Årets resultat	98 831
Summa	206 072

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 072
Summa	206 072

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-05-22 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 293 625	692 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 293 625	692 365
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-309 045	-72 405
Övriga externa kostnader	-221 096	-182 818
Personalkostnader	-483 266	-227 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 253	-54 728
Övriga rörelsekostnader	-27 561	0
Summa rörelsekostnader	-1 124 221	-537 310
Rörelseresultat	169 404	155 055
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	197	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 181	-20 057
Summa finansiella poster	-44 984	-20 052
Resultat efter finansiella poster	124 420	135 003
Resultat före skatt	124 420	135 003
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 589	-27 762
Årets resultat	98 831	107 241

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	900 506	310 128
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		900 506	310 128
Summa anläggningstillgångar		900 506	310 128
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 592	80 772
Övriga fordringar		27 000	4
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		172 592	80 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 999	182 201
<i>Summa kassa och bank</i>		85 999	182 201
Summa omsättningstillgångar		258 591	262 977
SUMMA TILLGÅNGAR		1 159 097	573 105

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 241	0
Årets resultat	98 831	107 241
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 072	107 241
Summa eget kapital	231 072	132 241
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 712 729	279 796
Summa långfristiga skulder	712 729	279 796
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 79 200	19 800
Leverantörsskulder	10 379	41 698
Skatteskulder	33 856	28 097
Övriga skulder	77 637	63 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 224	8 000
Summa kortfristiga skulder	215 296	161 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 159 097	573 105

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter, bilar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-02-28

2024-02-29

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden	364 856	
Inköp	941 192	364 856
Försäljningar/utrangeringar	-364 856	-
Utgående anskaffningsvärden	941 192	364 856
Årets avskrivningar	83 253	54 728

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2025-02-28

2024-02-29

Företagets banklån som uppgår till 791 929 kr (299 596) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	712 729	279 796
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	79 200	19 800
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Ställda säkerheter

2025-02-28

2024-02-29

Tillgångar med äganderättsförbehåll	900 506	310 128
Summa ställda säkerheter	900 506	310 128

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljudal

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Strömberg

Joakim Strömberg

2025-08-04